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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22210050R

2. Data e Regjistrimit 10/10/2022
3. Emri i Subjektit UNLIMITED DELICACY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesi Tregtare/Dyqan Nr. 11, e 
ndodhur ne shkallen A, ne katin perdhe me akse G,I:5,6 me 
siperfaqe totale 106,4 m2 ne kryqezimin Blv. “Gjergj Fishta” 
me Rr. e Kavajes, Njesia Nr. 7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumicë dhe pakicë. Import - eksport i të gjitha 

mallrave ushqimore dhe industriale, i pijeve Alkolike e të 
tjera, tregtim të materialeve të ndryshme, tregtim produktesh 
të gatshme dhe gjysëm të gatshme, me shumicë dhe pakicë, 
tregtim artikuj ushqimore , sportive dhe argëtimi, restorant - 
bar - kafe etj 
Elira Ndreaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2022                Deri: 01/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Endrit Dorzi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2023                Deri: 23/10/2024

13. Ortakët EliraNdreaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesi Tregtare, Objekti H, Shkalla 
B, me akse 21,22,I,L Kryqezimi Blv. Gjergj Fishta me Rr. e 
Kavajes, Njesia Nr. 7, Tirane Tirane Tirane  TIRANE Njesi 
Tregtare, Objekti L, Shkalla A, me akse D,F:5,6, kryqezimi 
Bulevardi Gjergj Fishta dhe Rruga e Kavajes, Njesia 
Administrative Nr. 7, Tirane 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAVOY GARDEN
E-Mail: udelicacy@gmail.com  
Telefon:  0684032528 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-010728-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200249-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.09.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesi Tregtare, Objekti L, Shkalla A, me akse D,F:5,6, kryqezimi Bulevardi Gjergj 
Fishta dhe Rruga e Kavajes, Njesia Administrative Nr. 7, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227034-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2023 ku eshte vendosur per 
emerimin e drejtuesit teknik, z.Endrit Dorzi per periudhen 24.10.2023-23.10.2024. 
Depozitimi i vendimit date 26.10.2023 ku eshte vendosur per ndryshimin e te dhenave 
vullnetare. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27370CAE-4B68-49CF-9BA6-3167C0B89ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4ACC61-445E-490B-B3F1-82B70D7B9DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A05182-86C1-49B0-8295-987D27361CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9258D261-D9D1-496B-8DCD-276669769929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5D727D-9981-47E0-8B28-ADA8E4D64697
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Telefon 1 ishte            ("0684074303")          u be            ("0684032528")         
E-Mail ishte            ("valbonalloha@yahoo.com")          u be            
("udelicacy@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Endrit Dorzi")                      Nga data "24/10/2023             
Ne daten "23/10/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269392-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
02.04.2024 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesi Tregtare, Objekti H, Shkalla B, me akse 21,22,I,L Kryqezimi Blv. Gjergj Fishta 
me Rr. e Kavajes, Njesia Nr. 7, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297955-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  04.06.2024 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice. Import- eksport pije Alkolike e te 
tjera, tregtim te materialeve te ndryshme, tregtim produktesh te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, me shumice dhe pakice, tregtim artikuj ushqimore , sportive dhe argetimi, bar-
kafe etj ")          u be            ("Tregtim me shumicë dhe pakicë. Import - eksport i të 
gjitha mallrave ushqimore dhe industriale, i pijeve Alkolike e të tjera, tregtim të 
materialeve të ndryshme, tregtim produktesh të gatshme dhe gjysëm të gatshme, me 
shumicë dhe pakicë, tregtim artikuj ushqimore , sportive dhe argëtimi, restorant - 
bar - kafe etj ")         
Emri Tregtar ishte            ("UNLIMITED DELICACY")          u be            ("SAVOY 
GARDEN ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314030-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9346C16-4E1C-4A93-A76E-59B388CAF853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016ABC52-BEB7-43D8-89D7-730B60560C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAB16D9-9594-4EAE-BDE4-DCDFAF1F4172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DBF172-9A50-4FFC-9C7C-CC186E9E56E8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetshpjegueseUnlimitedDelicacy.pdf
VendimiortakutUnlimitedDelicacy.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx

11/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411341-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve dhe kontratës 
së dhurimit datë 04.02.2025 për dhurimin e 49% të kuotave tëk Elira Ndreaj 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ermir Ndreaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elira Ndreaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elira Ndreaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474343-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
VendimOrtakuUnlimitedDelicacy.pdf

Datë: 29/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32371E2-7E34-454F-90A1-C625B46BDC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF0633B-F18E-488A-80C8-485EF77D6F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45926B9-C143-4793-9DD2-FB10A90F6848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AFA45A-E901-4250-85C0-25B5908106F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E4BEFD-403E-44EE-ABA3-237125C06FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29866024-915F-4364-976D-8C4CBF27FD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06721D0-B6EF-4CD8-A4B5-5AFDBA095095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5977CFB0-321B-4CA6-83C4-EAD3189E1280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32C9233-E050-4F58-8CF2-084A875DD7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D8234F-431E-4060-B9B2-C1DB69B51989

